



GASTO DA VIAP DE JANEIRO/2024

CAMARA VEREADORES
SOBRADO/PB
GABINETE DO (A)VEREADOR (A):
ANA CAROLINA DE MELO

INSTRUÇÕES

1 – De conformidade com Resolução 005/2023, solicito à Presidência da Mesa Diretora o ressarcimento das despesas especificadas.

2 – Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo a inteira responsabilidade pela veracidade da documentação anexada.

CLASSIFICAÇÃO – 3.3.90.93– INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES - EMPENHO Nº.

DOC	DATA	FAVORECIDO	Nº NOTA FISCAL	RECEITA	DESPESA
		SALDO REMANESCENTE			
		CRÉDITO DO MÊS		1.200,00	
1	18/01/24	Recibo de Pagamento referente a aquisição de Combustíveis - POSTO EXPRESSO			912,13
2	26/01/24	Recibo de Pagamento referente a refeições na atividade do mandato parlamentar - RESTAURANTE ENGENHO			301,95
Total disponível				1.200,00	1.214,08
Valor do ressarcimento				1.200,00	
Saldo disponível para (próximo mês)				0,00	



POSTO EXPRESSO III
POSTO EXPRESSO III - CNPJ:
36.960.222/0001-01
BR 230, 79, ZONA RURAL, SOBRADO, PB,
IE:163786364
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VL TOTAL
QTDE	UN VL UNIT	
000004	ETANOL #ETN# Bi03 Bo02 Tq05 EI1028766,88 EF1028775,12	
8,242	UN 3,64	30,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi04 Bo02 Tq04 EI854641,22 EF854643,12	
1,905	L 5,25	10,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi04 Bo02 Tq04 EI854643,12 EF854650,74	
7,62	L 5,25	40,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi04 Bo02 Tq04 EI854650,74 EF854664,08	
13,334	L 5,25	70,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi04 Bo02 Tq04 EI854670,74 EF854673,03	
2,289	L 5,25	12,01
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi02 Bo01 Tq01 EI1399875,00 EF1399877,49	
2,487	L 5,25	13,05
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi02 Bo01 Tq01 EI1399888,93 EF1399892,17	
3,239	L 5,25	17,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000004	ETANOL #ETN# Bi03 Bo02 Tq05 EI1028775,12 EF1028786,39	
11,264	UN 3,64	41,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi02 Bo01 Tq01 EI1399892,17 EF1399901,69	
9,524	L 5,25	50,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GC# Bi02 Bo01 Tq01 EI1399901,69 EF1399906,45	
4,762	L 5,25	25,00
	Desconto - 0,00	

3,81	L 5,25	20,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000004	ETANOL HETNH B103 Bo02 Tq05	
	EI1028841,33 EF1028846,83	
5,495	UN 3,64	20,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GCH B104 Bo02	
	Tq04 EI854752,27 EF854765,61	
13,334	L 5,25	70,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GCH B102 Bo01	
	Tq01 EI1399914,07 EF1399915,98	
1,905	L 5,25	10,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000004	ETANOL HETNH B103 Bo02 Tq05	
	EI1028891,13 EF1028901,03	
9,901	UN 3,64	36,03
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GCH B104 Bo02	
	Tq04 EI854901,62 EF854911,14	
9,524	L 5,25	50,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GCH B102 Bo01	
	Tq01 EI1399940,82 EF1399942,72	
1,905	L 5,25	10,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000005	DIESEL S500 #DCH B106 Bo03 Tq03	
	EI2351833,43 EF2351842,18	
6,751	L 5,49	48,04
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GCH B104 Bo02	
	Tq04 EI854939,29 EF854942,15	
2,858	L 5,25	15,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000006	DIESEL S10 #DS10# B108 Bo04 Tq02	
	EI813788,96 EF813842,63	
53,668	L 5,59	300,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	
000003	GASOLINA COMUM #GCH B104 Bo02	
	Tq04 EI854942,15 EF854946,91	
4,762	L 5,25	25,00
	Desconto - 0,00	
	Acréscimo + 0,00	

QTD TOTAL DE ITENS 21
 VALOR TOTAL R\$ 912,13
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Dinheiro 912,13
 Troco R\$ 0,00

Consulta pela Chave de Acesso em:
www.sefaz.pb.gov.br/nfca/consulta
 2524 0136 9502 2200 0101 6500 2000 1192 2611 1885 0333
 CONSUMIDOR CPF: 032.920.784-90 - CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n° 000119226 Serie:2 18/01/2024 12:02:03
 Protocolo de Autorização: 325240020386500
 Data de autorização: 18/01/2024 12:03:11



Val. Aprox. Trib. Fonte IBPT/empresometro.co 3E
 F85C
 Fed: 0,00 (0,0%) Est: 221,51 (24,3%)
 CONSUMIDOR FINAL
 CPF/CNPJ: 032.920.784-90
 Op: 007 JULIANE2 Vd: 007 JULIANE2
 Front: 007 JULIANE2
 Procon PB, Av. Almirante Barroso, 693, Centro Jo
 ao Pessoa - PB CEP 58
 013-120 Tel. 151/3218-6959
 ACS PDV versao 6.3287.6.263
 visite www.acssoft.com.br

RESTAURANTE ENGENHO

Linux

T & M RESTAURENTE E EVENTOS LTDA
SIT CORREDOR, SN SAO MIGUEL DE
TAIPU-PB
CNPJ 43757131000120 IE 164132775
26/01/2024 20:56:30 CTRL.31246

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica

ITEM	DESCRIÇÃO / QUANT / UND / VL UNIT / VL TOTAL	
1	MISTAO DO ENGENHO COMPLETA 1UNx110,00	110,00
2	FRANGO A PARMEGIANA COMPLETA 1UNx90,00	90,00
3	PUDIM 1UNx10,00	10,00
4	AGUA SEM GAS 1UNx5,00	5,00
5	JARRA DE SUCO 2UNx20,00	40,00
6	COCA COLA KS 3UNx6,50	19,50
7	SERVICO OPCIONAL 27.450UNx1,00	27,45
Quant total de itens		7
Valor Total R\$		301,95
Desconto R\$		-
Valor a Pagar R\$		301,95

FORMA DE PAGAMENTO COMANDA 241
DINHEIRO R\$ 301,95

Consulte pela Chave de Acesso
<http://www.receita.pb.gov.br/nfce/consulta>
2524 0143 7571 3100 0120 6500 1000
0096 9119 6996 9140
CONSUMIDOR - CPF 03292078490 CAROL -

NÚMERO: 9691 SERIE: 1
DATA DE EMISSÃO: 26/01/2024 20:56:28
VIA CONSUMIDOR

Protocolo autorizacao 325240030998189
Data de autorizacao 26/01/2024 20:56:29



Impostos Totais Aprox: 23,18% = R\$ 70,00
(IBPT)CI: 26/01/2024/1 CAIXA

Documento emitido por MenewPDV/www.menew.com.br

MENEW

Linux